s i " Г ------ Л/1 wivua y j  А n p n D 11V 1JH Ди1У1<Л1У1И

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Лицензионной комиссии

г. Калуга 21.01.2015г.

Дата проведения: 21.01.2015г.
Время проведения: 09.00.
Место проведения: г. Калуга, пл. Старый Торг, д. 2, 3-й этаж, конференц-зал.

На заседании комиссии присутствовали члены комиссии в составе 14 человек:

Председатель Лицензионной комиссии -  Н.В. Полежаев
Заместитель Председателя Лицензионной комиссии -  Е.О. Вирков
Секретарь Лицензионной комиссии -  Д.В. Годовиков
В.В. Михайлов, Ю.А. Архипенко, О.В. Козыра, В.Б. Королёв, Т.И. Коняхина, Г.Н. Крыженков, Т.Н.
Дроздова, А.Н. Лыпарев, А.Н. Колпаков, А.Ю. Богушев, Н.С. Фёдоров

Кворум заседания комиссии имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1. Выборы Заместителя Председателя Лицензионной комиссии.
2. Назначение секретаря Лицензионной комиссии.
3. Утверждение регламента лицензионной комиссии в предложенном варианте.
4. Утверждение графика проведения квалификационного экзамена на 1-ое полугодие 2015г.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Председателя Лицензионной комиссии - Н.В. Полежаева, В.В. Михайлова
Предложена кандидатура Е.О. Виркова
РЕШИЛИ: Единогласным решением членов комиссии кандидатура Е.О. Виркова утверждена.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно

По второму вопросу

СЛУШАЛИ: В.В. Михайлова
Предложена кандидатура Д.В. Годовикова
РЕШИЛИ: Единогласным решением членов комиссии кандидатура Д.В. Годовикова утверждена.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно

По третьему вопросу

СЛУШАЛИ: В.В. Михайлова - представление регламента работы Лицензионной комиссии.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в п.20. ( Протоколы заседаний и материалы Лицензионной комиссии хранятся по
месту нахождения Инспекции. Изменить на: Протоколы заседаний и материалы Лицензионной
комиссии хранятся по месту нахождения государственной жилищной инспекции Калужской области).

Внести изменения в п.24. (При отсутствии секретаря на заседании Лицензионной комиссии либо при
проведении квалификационного экзамена исполнение его обязанностей возлагается на члена
Лицензионной комиссии, определённого единолично решением Председателя Лицензионной комиса
Изменить на: При отсутствии секретаря на заседании Лицензионной комиссии либо при проведении
квалификационного экзамена исполнение его обязанностей возлагается на члена Лицензионной
комиссии, определённого единолично решением Председателя Лицензионной комиссии или
Заместителя Председателя Лицензионной комиссии).

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно

По четвертому вопросу

СЛУШАЛИ: Председателя Лицензионной комиссии - Н.В. Полежаева, В.В. Михайлова.

ОБСУЖДЕНИЕ: А.Н. Лыпарев - предложил установить график присутствия членов Лицензиош
комиссии на проведении квалификационного экзамена.

РЕШИЛИ:

Утвердить график проведения квалификационных экзаменов с приложением графика присутст:
членов Лицензионной комиссии на проведении квалификационных экзаменов.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно